aportes Planilla Resumen

enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
ICBF
NIT 844002898 8 INTECVIAS SAS B - MENOS DE 200 COTIZANTES INTECVIAS PROFESIONALES | CALLE 33 20 68 YOPAL-CASANARE 6354137 Si
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2021-09 2021-10 1182053137 9425840961 5 2021/10/25 2021/10/28 | BANCO DAVIVIENDA 3 $281,500
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. Identificacion Nombre Codigo | Dias IBC Aporte Codigo | Dias 1BC Aporte Codigo | Dias 1BC Aporte Codigo | Dias 1BC Aporte Dias 1BC Aporte Exonerado | Total Aportes
ing [ ret |tde [ tae |tdp | tap [vsp | cor | vst | stn |ige [ima[vac|avp [vet | irt | vip SENA e
ICBF
1 fcc 23827616 PULIDO ACEVEDO 230301 | 30 $908,526) $145,400| EPS005| 30 $908,526) $36,400[ CCF69| 30 $908,526) $36,400( 14-11| 30 $908,526) $63,300[ 30 $0| $0| Si $281,500
EDILIA
Total Afiliados( 1) $908,526| $145,400] $908,526| $36,400) $908,526| $36,400) $908,526| $63,300) $0) $0 $281,500
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RESUMEN DE PAGO

CcobIGO

NIT

AFILIADOS VALOR LIQUIDADO

INTERESES MORA

VALOR A PAGAR

AFP (ADMINISTRADORAS: 1)
PORVENIR

ARL (ADMINISTRADORAS: 1)
ARL SURA

CCF (ADMINISTRADORAS: 1)
COMFACASANARE

EPS (ADMINISTRADORAS: 1)
SANITAS
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230301

14-11

CCF69

EPS005

800,224,808 8

890,903,790 5

844,003,392 8

800,251,440 6

1 $145,400
1 $145,400
1 $63,300
1 $63,300
1 $36,400
1 $36,400
1 $36,400
1 $36,400
1 $281,500

SALDOS E
INCAPACIDADES
S0 S0
S0 S0
$0 $0
S0 $0
$0 S0
$0 S0
S0 S0
S0 S0
S0 $0

2021/10/28 04:50 PM

$145,400
$145,400
$63,300
$63,300
$36,400
$36,400
$36,400
$36,400
$281,500




